
На основу члана 20. став 1. тачка 10., члана 46. став 1. тачка 8., члана 66. и
члана  78. став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике
Србије“,  бр.  129/2007,  83/2014  –  др.  закон,  101/2016  –  др.  закон,  47/2018  и
111/2021– др. закон), члана 56. став 1. тачка 12. Статута Града Ниша („Службени
лист Града Ниша“, број 88/08, 143/16 и 18/19),  члана 2. и 72. Пословника о раду
Градско  веће Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, бр. 1/13, 95/16, 98/16,
124/16, 144/16, 117/20 и 3/25),

Градско веће Града Ниша, на седници одржаној  03.09.2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

 О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ РАДНОГ ТЕЛА ЗА ПОДРШКУ
ПОДСТИЦАЈНОМ РОДИТЕЉСТВУ И РАЗВОЈУ ДЕЦЕ

I  У  Решењу  о  образовању  Радног  тела  за  подршку  подстицајном
родитељству и развоју деце („Службени лист Град Ниша“, број  76/2025) врши се
допуна именовањем два члана, тако што иза тачке 12а. се додају тачке  13., 14.
тако да гласе:

„13. Зоран  Јовић,  дипл. социолог,  директор  Центра  за  социјални  рад
„Свети Сава" у Нишу, члан
14. Проф. др Милорад Јеркан, директор Дома здравља Ниш, члан;

У осталом делу решење остаје непромењено. 

II Решење доставити члановима и примерак за архиву.

III Ово решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“.



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

У циљу координације у размени информација и података између установа,
институција  и  организација  које  су  у  локалној  заједници  задужене  за  посебна
питања подршке родитељству и развоју деце и разматрања и дефинисања мера
заједничког  односно  интегрисаног  мулти  -  секторског  деловања  у  спровођењу
јавних услуга и мера подршке у овим областима проширује се састав Радног тела
за подршку подстицајном родитељству и развоју деце, као мулти - секторско тело,
у  циљу  унапређења  постојећих  и  дефинисања  нових  мера  јавне  политике
усмерених на подршку подстицајном родитељству и развоју деце на територији
града Ниша.

Имајући  у  виду  напред  наведено  Градско  веће  Града  Ниша донело је
решење као у диспозитиву. 

Број: 1226-27/2025-03

У Нишу,  03.09.2025. године

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША
                   

 
ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА

Лука Гашевић


